
 

 

UCHWAŁA NR XV/99/2019 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 26 września 2019 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie okresowych stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki 

sportowe 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., 

poz. 511) i art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2018 r., 

poz. 1263 ze zm.) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXV/540/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 

okresowych stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego.  

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01 stycznia 2020 r.  

  

Przewodniczący Rady 

(-) Małgorzata Fertała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2019 r.

Poz. 8328


		2019-10-03T11:33:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




